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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje, 14.02.2022-13.05.2022 tarihleri arasında Erzurum İli merkezinde bulunan Şehit Kubilay 

Anaokulu, Yapa Anaokulu, Nihat Kitapçı Anaokulu ve Pasinler İlçe merkezinde bulunan Mehmet 

Akif Ersoy İlkokulu'ndaki anasınıfında gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanma aşamasında ilk olarak projeyi gerçekleştirmek için oyuncak temini ve oyuncak yardımı 

yapılacak okullar belirlenmiştir. Okullar belirlendikten sonra proje ekibi tarafından şehir merkezindeki 

okullarda paylaşma ve yardımlaşma kazanımını gerçekleştirmeye yönelik hikâye okuma, oyun, drama gibi 

etkinlikler hazırlanmıştır. Etkinlikler için gerekli olan çeşitli hayvan maskeleri, hikâye kitapları, parmak 

kuklası, balon, bardak, karton vb. materyaller proje ekibi tarafından hazırlanmıştır. Etkinlikler ve 

materyaller hazırlandıktan sonra şehir merkezindeki okullarla uygun gün ve saatler belirlenip etkinlikler 

yaptırılmıştır. Etkinliklerin sonunda ailelerin ve öğretmenin de desteğini alarak çocuklardan paylaşmak 

istedikleri bir oyuncağı sınıfa getirmeleri ve önceden proje ekibi tarafından oluşturulan paylaşma kolisine 

bırakmaları istenmiştir.  Projenin ikinci basamağından temin edilen oyuncak kolisi ve içerisindeki oyuncak 

ve materyaller, Pasinler İlçesi’nde bulunan anasınıfına önceden belirlenen gün ve saatte götürülmüş ve 

çocuklarla çeşitli etkinlikler yapılarak çocuklara ve okula hediye edilmiştir.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

Şehir Merkezindeki Okullarda Paylaşma ve Yardımlaşma Kazanımına Yönelik Yapılan Etkinlik 

Görselleri 

 
 

Görsel 1. Paylaşma içerikli şarkı ve dans etkinliği  
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Görsel 2. Paylaşma ve yardımlaşma içerikli oyun etkinliği  
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Görsel 3. Oyun etkinliği  
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Görsel 4. Paylaşma ve yardımlaşmaya ilişkin düşünme etkinliği  
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Görsel 5. Paylaşma ve yardımlaşmaya ilişkin sanat etkinliği  
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Görsel 6. Paylaşılacak oyuncak ve materyallerin çocuklar tarafından oyuncak kolisine konulması  
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Görsel 7. Oyuncak kolisinin Pasinler İlçesi’nde yer alan anasınıfına götürülmesi için hazırlanması  
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Pasinler İlçe Merkezinde Yer Alan Anasınıfında Yapılan Etkinliklere ilişkin Görseller 

 

 
 

Görsel 8. Paylaşma içerikli kitap okuma etkinliği 
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Görsel 9. Farklı hayvan maskeleri ile yapılan drama etkinliği 
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Görsel 10. Oyuncak kolisinin sınıfa getirilmesi 
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Görsel 11. Oyuncağını paylaşan çocukların yazdırdığı notların çocuklara okunması 
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Görsel 12. Çocukların aldıkları oyuncaklar için duygu ve düşüncelerini belirtmesi 
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Görsel 13. Çocukların aldıkları oyuncaklar için topluca teşekkür etmesi 
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 Görsel 14.  Sınıftan görünüm 
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